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Ref. ALT62400

565 000 € Takvåning - Till salu - Nyhet

Exklusiv takvåning med 3 sovrum i Finestrat med en rymlig terrass och
panoramautsikt över havet

+34 965 208 331 altea@lucasfox.es lucasfox.se Plaza de los Deportes, Altea, Alicante, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:altea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Takvåning med rikligt naturligt ljus i ett bostadskomplex
med pooler, spa, gym, paddeltennisbana och barnområde,
nära stranden och daglig service

Belägen på översta våningen i ett modernt bostadshus kombinerar denna

exklusiva takvåning rymlighet, avskildhet och en ständig kontakt med naturen.

Fastigheten har tre sovrum och tre badrum, där master-sviten har ett eget

badrum och omklädningsrum, vilket skapar ett intimt och ljust utrymme där

man kan njuta av utsikten från det ögonblick man vaknar.

Det rymliga och ljusa vardagsrummet öppnar upp mot en spektakulär terrass

på 75 m² som känns som en naturlig förlängning av hemmet. Härifrån kan du

njuta av panoramautsikt över Medelhavet, Benidorms silhuett, Alicante och de

omgivande bergen.

Fastigheten är utformad för att erbjuda maximal komfort året runt och har

golvvärme i badrummen, kanaliserad luftkonditionering i alla rum och moderna

ytbehandlingar som kombinerar funktionalitet och design.

Fastigheten är en del av ett exklusivt bostadskomplex med omfattande

gemensamma utrymmen, inklusive utomhuspooler, uppvärmd pool, jacuzzi,

gym, paddeltennisbana, multirum, barnområden, concierge-service och

videoövervakningssystem.

Inkluderar parkeringsplats och förråd.

En idealisk fastighet för dig som söker ett rymligt hem med privilegierad

havsutsikt, utmärkta funktioner och tillgång till förstklassiga tjänster i ett av

de mest eftertraktade områdena på Costa Blanca.

lucasfox.se/go/alt62400

Utsikt över bergen,  Havsutsikt,

Uppvärmd pool,  Trädgård,  Terrass,

Swimming pool,  Inomhuspool,

Tennisbana,  Spa,  Jacuzzi,  Portvakt,

Gym,  Garagem,  Hiss,  Padel-bana,

Naturligt ljus,  Parkering,

Gemensam terrass,  Walk-in closet,

Utsikt över staden,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Treglasisolerruta,

Tjänsteentré,  Säkerhet,

Panoramautsikt,  Öppet kök,  Nybyggd,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Lekplats,

Larmsystem,  Inbyggda garderober,

Gated Community,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Djur vänligt,

Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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